АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.04.2019
№ 287
Об окончании отопительного периода
В связи с установлением среднесуточной температуры наружного воздуха выше +8 градусов в течение 5 суток:

1. Завершить отопительный период с 1 мая 2019 года.

2. Провести последовательное отключение котельных:

- ДК, клубов и библиотек;

- школ; детских садов;

- лечебных и лечебно-профилактических учреждений.

3. Разрешить дальнейшую эксплуатацию котельных в режиме необходимости (в том числе котлы-бойлеры) под ответственность руководителей управлений в части соблюдений безопасности и расхода газа и электрической энергии в пределах выделенных лимитов.

4. При прекращении отбора газа направить письмо в ОАО «Газпром межрегионгаз Нижний Новгород» (представителю ОАО «Газпром межрегионгаз Нижний Новгород» по Починковскому району Маркешкину С.А.) с просьбой прекратить подачу газа с указанием даты.

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации района Елисеева В.С.

Глава

администрации района
М.В.Ларин

Направлено:

	В.С.Елисееву -1экз.,

в ОАО «Газпром межрегионгаз Нижний Новгород» - 1 экз.,

в управление АС и ЖКХ администрации района-1 экз.,

в управление образования администрации района-1 экз.,

в управление культуры и спорта администрации района-1 экз.,

в ГБУЗ НО «Починковская ЦРБ» - 1 экз.,

в ОАО «УК ЖКХ Починковского района» -1 экз.,

в МБУ ХЭК СО – 1 экз., МУП «Починковское АТП» -1 экз., в МКУ «ХЭС» - 1 экз., в администрации сельсоветов-9 экз.,

в редакцию газеты «На земле починковской»-1 экз.,

в дело-3 экз.